محل اجرای موضوع مناقصه: استان هرمزگان، جزیره قشم، بین درگهان و 

لافت، منطقه صنعتی کاوه، پالایشگاه پارس بهین پالایش نفت قشم.
تضمین شرکت در مناقصه:تضمین شــرکت در مناقصه به صورت سفته/

لی شرکت ) ثبت شــده در سامانه صیاد( به مبلغ  چک مورد تایید واحد ما
1،125،000،000 )یک میلیارد و صد و بیست و پنج میلیون( ریال

سایر اطاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه آمده است.

PBQ-TEN-LFT-404-087شماره مناقصه:

مهلت پرســش و پاسخ: مهلت ارســال سوال روز سه شــنبه 1404/05/21 و 
دریافت پاسخ روز یکشنبه 1404/05/26 می باشد.

مدارک ارائه شده طبق ضوابط و مقررات داخلی شرکت مورد رسیدگی قرار

[...]

لح  ، تخریب و کلیه عملیات اجرایی احداث ساختمان شعبه قروه درگزین همدان اقدام نماید. ذ ی صلاح جهت انجام خدمات تهیه مصا

لح  ،  تخریب و کلیه عملیات اجرایی احداث ســاختمان شعبه قروه  1-موضوع مناقصه: موضوع مناقصه عبارت اســت از انجام خدمات تهیه مصا

درگزین همدان با زیربنای تقریبی 272  )دویست و هفتاد و دو(  مترمربع.

2-محل پروژه: استان همدان ، شهرستان درگزین ، بخش مرکزی ، شهر قروه درگزین ، بلوار امام خمینی.

3-مدت قرارداد: 12 ماه شمسی.

لیت های موضوع اساسنامه.  4-شرایط شرکت کنندگان: اشخاص حقوقی - درج انجام خدمات موضوع مناقصه در فعا

5-هزینه خرید اســناد مناقصه:

[...]

لح  ، تخریب و کلیه عملیات اجرایی احداث ساختمان شعبه مرکزی مرند اقدام نماید. ذ ی صلاح جهت انجام خدمات تهیه مصا
لح  ،  تخریب و کلیه عملیات اجرایی احداث ساختمان شعبه مرکزی مرند  1-موضوع مناقصه: موضوع مناقصه عبارت است از انجام خدمات تهیه مصا

با زیربنای تقریبی 389  )سیصد و هشتاد و نه(  مترمربع.
2- محل پروژه: استان آذربایجان شرقی، شهرستان مرند ، خیابان اصلی امام ، مابین خیابان تختی و خیابان هفت تیر.

3- مدت قرارداد: 12 ماه شمسی.
لیت های موضوع اساسنامه.  4- شرایط شرکت کنندگان: اشخاص حقوقی - درج انجام خدمات موضوع مناقصه در فعا

5- هزینه خرید اســناد مناقصه: